
UCHWAŁA NR XVI/120/2020
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA

z dnia 8 maja 2020 r.

zmieniająca uchwały Rady Gminy Biała Podlaska w sprawie utworzenia i organizacji punktów
przedszkolnych w Szkołach Podstawowych: w Ciciborze Dużym, Hrudzie, Sławacinku Starym, Styrzyńcu, 

Sworach, Ortelu Książęcym i Woskrzenicach Dużych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) art. 8 ust. 15, art. 11 ust. 2 pkt 1 i art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1148) w zw. z § 1 ust. 1 pkt 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
28 sierpnia 2017 r. w sprawie rodzajów innych form wychowania przedszkolnego, warunków tworzenia 
i organizowania tych form oraz sposobu ich działania (Dz. U. z 2017 poz. 1657) oraz §12 ust. 1 Rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 15 marca 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół 
i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2019 roku, poz. 502), Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1, 2, 3, 4, 5, 6 do uchwały Nr XI/79/11 Rady Gminy Biała Podlaska z dnia 30 września 
2011 r. w sprawie utworzenia i organizacji punktów przedszkolnych w szkołach podstawowych: w Ciciborze 
Dużym, Hrudzie, Sławacinku Starym, Sitniku, Styrzyńcu i Sworach - Projekt organizacji Punktów Przedszkolnych 
w Szkołach Podstawowych w Ciciborze Dużym, Hrudzie, Sławacinku Starym, Sitniku, Styrzyńcu i Sworach, 
w dziale III. Organizacja punktu ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie:

- "1. W Punkcie Przedszkolnym zajęcia prowadzone są przez cały rok szkolny przez 5 dni w tygodniu od 
poniedziałku do piątku z wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy oraz przerwy wakacyjnej 
w miesiącu sierpniu ustalony przez organ prowadzący.(na wniosek Dyrektora przedszkola i Rady Rodziców 
(przeznaczonej na prace remontowe i inne prace na terenie placówki.),"

§ 2. W załączniku do uchwały Nr XIX/121/12 Rady Gminy Biała Podlaska z dnia 8 maja 2012 r. w sprawie 
utworzenia i organizacji punktu przedszkolnego w Szkole Podstawowej w Woskrzenicach Dużych- Projekt 
organizacji Punktu Przedszkolnego w Szkole Podstawowej w Woskrzenicach Dużych, w dziale III. Organizacja 
punktu ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie:

- "1. W Punkcie Przedszkolnym zajęcia prowadzone są przez cały rok szkolny przez 5 dni w tygodniu od 
poniedziałku do piątku z wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy oraz przerwy wakacyjnej 
w miesiącu sierpniu ustalony przez organ prowadzący.(na wniosek Dyrektora przedszkola i Rady Rodziców 
(przeznaczonej na prace remontowe i inne prace na terenie placówki.),"

§ 3. W załączniku do uchwały Nr XXXII/197/2013 Rady Gminy Biała Podlaska z dnia 29 maja 2013 r. 
w sprawie utworzenia i organizacji punktu przedszkolnego w Szkole Podstawowej w Ortelu Książęcym- Projekt 
organizacji Punktu Przedszkolnego w Szkole Podstawowej w Ortelu Książęcym, w dziale III. Organizacja punktu 
ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie:

- "1. W Punkcie Przedszkolnym zajęcia prowadzone są przez cały rok szkolny przez 5 dni w tygodniu od 
poniedziałku do piątku z wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy oraz przerwy wakacyjnej 
w miesiącu sierpniu ustalony przez organ prowadzący.(na wniosek Dyrektora przedszkola i Rady Rodziców 
(przeznaczonej na prace remontowe i inne prace na terenie placówki.),"

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska.

Id: D489B065-5287-4356-92C6-B017AEF305FB. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Biała Podlaska

Dariusz Plażuk

Id: D489B065-5287-4356-92C6-B017AEF305FB. Podpisany Strona 2




